
 Clasificación General Mac 90 PRO - 2010

Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 19 Morant Requena Alfredo 247303-A Senior Twin_Pro  Dunlop KTM  25 13 25 25 20 108
1º 19 Ruiz Acedo Salvador 31143-MA Senior  Twin_Pro  Dunlop KTM  25 13 25 25 20 108
2º 32 GARRIDO RUBIO ILDEFONSO  114533-CR Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  13 20 20 20 25 98
2º 32 SANCHEZ MARTIN FRANCISCO JOSE 114403-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  13 20 20 20 25 98
3º 40 HERRERO FERNANDEZ ALFONSO 229999-MU Senior SuperSport_Pro  Dunlop HON  25 13 16 16 70
3º 40 HERRERO FERNANDEZ DIEGO 230000-MU Senior SuperSport_Pro  Dunlop HON  25 13 16 16 70
4º 9 Bonaque Martin (9)(17)(1) Alfredo 114326-CR Veteranos Extreme_Pro  Dunlop SUZ  20 11 11 13 55
4º 9 Sainero Heredero (9)(17)(1) Luis 114380-CR-AMP Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  20 11 11 13 55
5º 28 De la Roja de la Roja David 216227-M Junior 3 SuperSport_Pro  Dunlop YAM  6 16 10 13 10 55
5º 28 OSORIO HURTADO JOSE ANTONIO 216237-M Junior 3  SuperSport_Pro  Dunlop SUZ  6 16 10 13 10 55
6º 91 BOBES JUSTO DANIEL 58160-O Junior 1 Extreme_One  Dunlop SUZ  8 9 9 11 11 48
6º 91 SUAREZ LAFUENTE JAVIER 58142-O Senior  Extreme_One  Dunlop SUZ  8 9 11 11 39
7º 15 TUNEZ ALCAINA EMILIO 229872-MU Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  9 6 5 6 3 29
8º 34 MAESTRE BROTONS FRANCISCO 114089-CR Senior SuperSport_One  Dunlop SUZ  5 7 2 9 4 27
8º 34 Román Amorós Clemente 114306-CR Junior 1  SuperSport_One  Dunlop YAM  5 7 2 9 4 27
9º 95 FERNANDEZ MASO EDUARD 137184-B Senior Twin_Pro  Pirelli KTM  10 7 17
9º 3 CLEMENTE RUIZ JOSE BLAS 1  Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  11 6 17
9º 3 SALA GOMIS JOSE JAIME 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  11 6 17

11º 45 Garcia Martin Alberto 114191-CR Senior  Extreme_Pro  Dunlop YAM  16 16
11º 45 GONZALEZ-COBOS BAUTISTA JAVIER 114033-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop APR  16 16
11º 33 Perez Sanchez Jacob 138113-B Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  16 16
11º 33 ZAMORANO ARANDA JOAN 136014-T Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  16 16
13º 85 GUTIERREZ ABBAD FERNANDO 229851-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  2 8 5 15
13º 85 SANTOLARIA MIGUEL ANGEL 30617-CO Junior 3 Extreme_Pro  Dunlop YAM  2 8 5 15
14º 51 Conde Portillo Conde Portillo 229850-MU Junior 2  SuperSport_One  Dunlop TRI  7 5 2 14
14º 51 MOLINA HERRAIZ MARIO 229944-MU Junior SuperSport_One  Dunlop TRI  7 5 2 14



15º 95 Mejías Ridaura  (95)(99) Sergi 247284-V Senior  Extreme_Pro  Pirelli KTM  5 7 12
15º 2 Calabuig Negueroles Vicente 247298-V Junior 1  Extreme_Pro  Dunlop YAM  2 8 12
15º 2 Calabuig Suñer Jorge 247297-V Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  2 8 12
17º 23 Marcaida Zugazaga Jorge 229963-MU  Junior 2 Extreme_One  Dunlop HON  3 8 11

18º 74 niño pernia miguel alejandro 1 Prueba Extreme_One  Dunlop HON  10 10
18º 74 Romero Aguilar Manuel 1 Prueba Extreme_One  Dunlop SUZ  10 10

18º 36 BARBERO HUERTAS MARCELINO 229926-MU Senior  Extreme_Pro  Dunlop HON  10 10
18º 36 SAN FULGENCIO GARCIA  PEDRO JOSE 229919-MU Junior 3 Extreme_Pro  Dunlop HON  10 10
18º 95 LLORENS CALERO PERE 137253-GI Senior Twin_Pro  Dunlop KTM  10 10
21º 11 ARTIME GONZALEZ JAVIER 58178-O Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 9 9
21 11 FERNANDEZ ALVAREZ JOSE A. 58156-O Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 9 9

21º 91 URRACA RUIZ LUIS MARIA 114423-CR Junior 2 Extreme_One  Dunlop SUZ  9 9
21º 15 GARCIA MOÑINO JOSE 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ  9 9
23º 74 Esteban Montero Sergio 114467-CR Senior SuperSport_Pro  ? YAM 8 8
23º 74 Montes Ribas Gregorio 114168-CR Senior SuperSport_Pro  ? YAM 8 8

23º 90 IBAÑEZ CALATAYUD FELIPE JUAN 30616-SE Senior  Extreme_One  Dunlop SUZ  4 4 8
23º 90 Pozo Guisado Gonzalo 229847-MU Senior Extreme_One  Dunlop HON  4 4 8
23º 23 Royuela Tropel Enrique 30757-CO Senior Extreme_One  Dunlop SUZ  8 8

26º 80 garcia rendo 61, 80 manuel 195006-C Senior Extreme_One  Dunlop SUZ  7 7
26º 44 MIRON GARCIA 61,44 FERNANDO 246971-A Amp Senior Extreme_One  Dunlop HON  7 7
26º 99 BISABARROS SAEZ JULIAN 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop MV 7 7

26º 29 MUÑOZ DE LA VIEJA SERGIO 114603-CR Senior Extreme_Pro  Michelin KAW 3 4 7
26º 99 Peinado Rodriguez David 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop MV 7 7

26º 29 SANCHEZ DEL CAMPO REDONETJUAN 216019-M Senior Extreme_Pro  Michelin KAW 3 4 7
29 58 Jiménez pastor Juan Marcial 229849-MU Senior  SuperSport_One  Dunlop YAM  1 4 1 6
29º 58 LOPEZ MORENO PEDRO LUIS 229844-MU Junior 2 SuperSport_One  Dunlop YAM  1 4 1 6

29º 46 Gomez Palomares Jose Maria 114491-CU Junior 3 Extreme_One  Michelin SUZ  6 6
29º 46 RODRIGUEZ FELIPE ALFONSO 114217-AB Senior Extreme_One  Michelin SUZ  6 6
31º 15 CANTERO BERNAL MIGUEL ANGEL 229853-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  6 6

31º 15 González Montoya Raúl 229852-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  6 6
32º 15 Gonzalez Cachero Alfredo 114181-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  5 5

33º 99 MARTINEZ BUCHACA AURELIO 138286-B Senior Extreme_Pro  Pirelli KTM  5 5



34º 23 Fernández de Gamarra Cuñado Álvaro 1 Prueba Extreme_One  Dunlop KAW  3 3
35º 75 hernandez fernandez luis antonio 31356-SE Senior SuperSport_One  Dunlop KAW 3 3
35º 75 hurtado garcia raul 1 Prueba SuperSport_One  Dunlop YAM  3 3
35º 24 LOZANO MARTOS FRANCISCO 114060-TO Senior SuperSport_Pro  Michelin KAW  3 3
35º 24 Palao Muñoz julio David 114311-CR SuperSport_Pro  Michelin KAW  3 3
37º 59 Ranz Sanchez Oscar 113989-CR Junior 3 SuperSport_One  Dunlop SUZ  2 2
37º 59 Vázquez Fernández Carlos Enrique 113980-GU Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM  2 2
38º 49 CENISERGUE PATIÑO DAVID 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  1 1
38º 49 FERNANDEZ YUSTE MIGUEL 1 Prueba Extreme_One  Dunlop SUZ  1 1
38º 17 NAVAS EZCATI JESUS MARIA 235280-NA Senior SuperSport_One  Pirelli HON  1 1
38º 17 Ugarte Garin Sergio 235281-NA Senior SuperSport_One  Pirelli HON  1 1

25 MATEOS MARCOS JORGE JUAN 114337-AB Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  0
25 PRADOS JARILLO JOSE ANTONIO 114535-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  0
21 Menguez Montero Emilio   216017-M Junior 3  Twin_One  Dunlop DUC  0
21 Pando González   Pablo 229965-MU  Senior Twin_One  Dunlop DUC  0
30 Areste Fonseca Alberto 1 Prueba Extreme:One Dunlop KAW
30 Lorenzo Escudero Luis 1 Prueba Extreme:One Dunlop YAM 
36 Pérez Sánchez Tomás 114125-CR Junior 2 Extreme:One Dunlop YAM 
90 GARCÍA CABALLO MOISES 114402-CR Junior 3 Extreme_One Dunlop YAM

60 ACOSTA VICENTE DAVID No tiene Extreme_One  Dunlop YAM 
8 Ballesteros López Juan Manuel 114037-CR Senior Extreme_One  Dunlop YAM 

69 Dominguez Cuadrado David 94402-VA Junior 1 Extreme_One  Pirelli BEN 
69 Fernandez Mancebo  Alejandro 94289-VA Senior  Extreme_One  Pirelli BEN 
71 GARCIA-PEREZ FERNANDEZ MANUEL 31394-GR Senior Extreme_One  Dunlop YAM

92 maceiras pousa eloy 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM 
71 Marina Evrard Michel 1 prueba Extreme_One  Dunlop YAM

92 martin sahagun cristian 195082-C Junior 2 Extreme_One  Dunlop YAM 
36 SAIZ PEREZ ANIBAL 114415-CR Junior 1 Extreme_One  Dunlop KAW
88 sanchez torres jesus no tiene Extreme_One  Dunlop KAW
60 Sauri Saperas Enric no tiene Extreme_One  Dunlop YAM 
88 Sevilla Gomez de Zamora Juan Miguel 114246-CR Senior Extreme_One  Dunlop KAW
8 UBAGO LUZÓN RAFAEL 114128-CR Junior 3 Extreme_One  Dunlop YAM 



57 CHAMIZO MAIRENA CRISTOBAL 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ 
71 CORROCHANO CLARET JORGE 114425-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop BMW
48 Garcia Pascual Eladio 31130-CO Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 
10 gómez LAFUENTE josé 31228-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ 
10 Nieto Barco Rafael 30940-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ 
48 Ramos Calvo Carlos 31243-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 
57 RUIZ SERRANO MANUEL 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ 
29 SANCHEZ DEL CAMPO REDONETJUAN 216019-M Senior Extreme_Pro  Michelin KAW
44 alviz gomez javier 30726-CA Junior 2 SuperSport_One  Dunlop KAW 
72 GONZALEZ HERRERO JOSE MIGUEL 1 Prueba SuperSport_One  Pirelli SUZ
59 Martin Villares Alberto 114355-CR Senior SuperSport_One  Dunlop YAM 
72 ortega redondo abel no tiene SuperSport_One  Dunlop SUZ 
72 perez martin roberto no tiene SuperSport_One  Dunlop SUZ 
72 SIERRA CORDÓN GONZALO 114158-CR Junior 2 SuperSport_One  Dunlop YAM

38 GALIANO DE LOS AIRES JUAN MANUEL 247310-CS  Senior SuperSport_Pro  Michelin KAW
38 Hernandez Vila Quique 246684-CS Senior  SuperSport_Pro  Michelin KAW 
31 JIMENEZ CARDOSA RAFAEL 230013-MU Senior. SuperSport_Pro  Dunlop TRI 
31 VALPARAISO CARLOS 229848-MU Junior 2 SuperSport_Pro  Dunlop TRI 
10 BOISAN MENDEZ JUAN FRANCISCO 1 Pueba Twin_One  Dunlop DUC 
73 Fernandez Fernandez Andres 30763-GR Junior 3 Twin_One  Dunlop SUZ 
73 Fernandez Quesada Andres 31181-GR Senior Twin_One  Dunlop SUZ 
10 Lozano Perez Ricardo no tiene Twin_One  Dunlop DUC 
27 Ferrer Martinez Alvaro 1 Prueba Twin_Pro  Dunlop YAM 
27 Saura Nuñez de Prado Jose Maria 1 Prueba Twin_Pro  Continental KTM 
35 BR-1 Nogues Mediavilla Bruno 1 Prueba Dunlop SUZ  pal
96 DE LA SOTA GARCIA VIDAL 114525-CR Senior Dunlop pal

1 HDEZ-HUERTA ALONSO RAMON E. 1 Prueba Dunlop KTM  pal

96 HERRANZ GOMEZ NESTOR 114062CR Senior Dunlop pal

35 MARTOS GUERRA SERGIO 1 Prueba Dunlop SUZ  pal

31 MIRA MINGOTE JAVIER 114336-CR Junior 3

1 SANZ MUÑOZ JORGE 1 Prueba Dunlop KTM  pal





Pos nº Apellidos Nombre Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 40 HERRERO FERNANDEZ ALFONSO 229999-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop HON  25 25 25 25 100
1º 40 HERRERO FERNANDEZ DIEGO 230000-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop HON  25 25 25 25 100

2º 15 TUNEZ ALCAINA Emilio 229872-MU Senior  MAC 90 PRO Dunlop SUZ  20 16 20 16 16 88

3º 51 Conde Portillo Santos 229850-MU Junior 2  MAC 90 PRO Dunlop TRI  16 16 13 13 58

3º 51 MOLINA HERRAIZ Mario 229944-MU Junior MAC 90 PRO Dunlop TRI  16 16 13 13 58
4º 85 GUTIERREZ ABBAD FERNANDO 229851-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  11 20 20 51

5º 90 Pozo Guisado Gonzalo 229847-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop HON  13 13 10 9 45

6º 58 Jiménez pastor Juan Marcia 229849-MU Senior  MAC 90 PRO Dunlop YAM  10 13 11 11 45

6º 58 LOPEZ MORENO Pedro Luis 229844-MU Junior 2 MAC 90 PRO Dunlop YAM  10 13 11 11 45
2º 15 González Montoya Raúl 229852-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  16 16 32

7º 23 Marcaida Zugazaga Jorge 229963-MU  Junior 2 MAC 90 PRO Dunlop HON  11 20 31

8º 36 BARBERO HUERTAS Marcelino 229926-MU Senior  MAC 90 PRO Dunlop HON  25 25

8º 36 SAN FULGENCIO GARCIA  Pedro Jose 229919-MU Junior 3 MAC 90 PRO Dunlop HON  25 25

9º 21 Pando González Pablo 229965-MU  Senior MAC 90 PRO Dunlop DUC  9 10 19
10º 15 CANTERO BERNAL MIGUEL ANGEL 229853-MU Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  16 16

11º 31 JIMENEZ CARDOSA RAFAEL 230013-MU Senior. MAC 90 PRO Dunlop TRI  11 11
11º 31 VALPARAISO CARLOS 229848-MU Junior 2 MAC 90 PRO Dunlop TRI  11 11

Clasificación Campeonato
Territorial Murciano de

de Resistencia 2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto Alm. Jerez Final

1º 19 Ruiz Acedo Salvador 31143-MA Senior  MAC 90 PRO Dunlop KTM  25 25 50
2º 85 SANTOLARIA MIGUEL ANGEL 30617-CO Junior 3 MAC 90 PRO Dunlop YAM  13 20 33
3º 90 IBAÑEZ CALATAYUD FELIPE JUAN 30616-SE Senior  MAC 90 PRO Dunlop SUZ  16 8 24
4º 23 Royuela Tropel Enrique 30757-CO Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  20 20
5º 75 hernandez fernandez luis antonio 31356-SE Senior MAC 90 PRO Dunlop KAW 16 16
6º 10 gómez LAFUENTE josé 31228-SE Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  13 13
6º 10 Nieto Barco Rafael 30940-SE Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  13 13
7º 44 alviz gomez javier 30726-CA Junior 2 MAC 90 PRO Dunlop KAW  11 11
8º 48 Garcia Pascual Eladio 31130-CO Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  10 10
8º 48 Ramos Calvo Carlos 31243-SE Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  10 10
9º 73 Fernandez Fernandez Andres 30763-GR Junior 3 MAC 90 PRO Dunlop SUZ  9 9
9º 73 Fernandez Quesada Andres 31181-GR Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  9 9

Andaluz de Resistencia
General Territorial

2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto Alm. Jerez CT-2 Final

1º 32 GARRIDO RUBIO ILDEFONSO  114533-CR Senior  MAC 90 PRO Dunlop SUZ  25 25 25 75
1º 32 SANCHEZ MARTIN FRANCISCO JOSE 114403-CR Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  25 25 25 75

2º 34 MAESTRE BROTONS FRANCISCO 114089-CR Senior MAC 90 PRO Dunlop SUZ  16 20 13 49

2º 34 Román Amorós Clemente 114306-CR Junior 1  MAC 90 PRO Dunlop YAM  16 20 13 49

3º 9 Bonaque Martin (9)(17) Alfredo 114326-CR Veteranos MAC 90 PRO Dunlop SUZ  20 0 20 40
3º 9 Sainero Heredero (9)(17) Luis 114380-CR-AMP Senior  MAC 90 PRO Dunlop SUZ  20 0 20 40

4º 59 Ranz Sanchez Oscar 113989-CR Junior 3 MAC 90 PRO Dunlop SUZ  16 16

4º 59 Martin Villares Alberto 114355-CR Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  16 16

4º 74 Esteban Montero Sergio 114467-CR Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM 16 16

4º 74 Montes Ribas Gregorio 114168-CR Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM 16 16

6º 25 MATEOS MARCOS JORGE JUAN 114337-AB Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  13 13

6º 25 PRADOS JARILLO JOSE ANTONIO 114535-CR Senior MAC 90 PRO Dunlop YAM  13 13

6º 29 MUÑOZ DE LA VIEJA SERGIO 114603-CR Senior MAC 90 PRO Michelin KAW 13 0 13
7º 71 CORROCHANO CLARET JORGE 114425-CR Senior MAC 90 PRO Dunlop BMW 11 11

Castellano-Manchego

2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 32 GARRIDO RUBIO ILDEFONSO  114533-CR Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  16 25 25 25 25 116
1º 32 SANCHEZ MARTIN FRANCISCO JOSE 114403-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  16 25 25 25 25 116
2º 9 Bonaque Martin (9)(17) Alfredo 114326-CR Veteranos Extreme_Pro  Dunlop SUZ  25 20 16 20 81
2º 9 Sainero Heredero (9)(17) Luis 114380-CR-AMP Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  25 20 16 20 81
3º 15 TUNEZ ALCAINA EMILIO 229872-MU Senior  Extreme_Pro  Dunlop SUZ  11 16 13 13 11 64
4º 85 GUTIERREZ ABBAD FERNANDO 229851-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 20 13 43
4º 85 SANTOLARIA MIGUEL ANGEL 30617-CO Junior 3 Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 20 13 43

15 González Montoya Raúl 229852-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  16 11 27
5º 29 MUÑOZ DE LA VIEJA SERGIO 114603-CR Senior Extreme_Pro  Michelin KAW 11 11 22
5º 29 SANCHEZ DEL CAMPO REDONET JUAN 216019-M Senior Extreme_Pro  Michelin KAW 11 11 22
6º 33 Perez Sanchez Jacob 138113-B Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  20 20
6º 33 ZAMORANO ARANDA JOAN 136014-T Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  20 20
6º 45 Garcia Martin Alberto 114191-CR Senior  Extreme_Pro  Dunlop YAM  20 20
6º 45 GONZALEZ-COBOS BAUTISTA JAVIER 114033-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop APR  20 20
8º 99 BISABARROS SAEZ JULIAN 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop MV 16 16
8º 99 Peinado Rodriguez David 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop MV 16 16
8º 11 ARTIME GONZALEZ JAVIER 58178-O Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 16 16
8º 11 FERNANDEZ ALVAREZ JOSE A. 58156-O Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM 16 16

10º 15 CANTERO BERNAL MIGUEL ANGEL 229853-MU Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  13 13
10º 15 Gonzalez Cachero Alfredo 114181-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  13 13
10º 99 MARTINEZ BUCHACA AURELIO 138286-B Senior Extreme_Pro  Pirelli SUZ  13 13
10º 95 Mejías Ridaura  (95)(99) Sergi 247284-V Senior  Extreme_Pro  Pirelli SUZ  13 13
10º 36 BARBERO HUERTAS MARCELINO 229926-MU Senior  Extreme_Pro  Dunlop HON  13 13
10º 36 SAN FULGENCIO GARCIA  PEDRO JOSE 229919-MU Junior 3 Extreme_Pro  Dunlop HON  13 13
13º 10 gómez LAFUENTE josé 31228-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  11 11
13º 10 Nieto Barco Rafael 30940-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop SUZ  11 11

General Extreme PRO - 2010



13º 15 GARCIA MOÑINO JOSE 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ  11 11

14º 48 Garcia Pascual Eladio 31130-CO Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 10
14º 48 Ramos Calvo Carlos 31243-SE Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 10
14º 2 Calabuig Negueroles Vicente 247298-V Junior 1  Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 10
14º 2 Calabuig Suñer Jorge 247297-V Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  10 10

16º 57 CHAMIZO MAIRENA CRISTOBAL 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ  9 9
16º 57 RUIZ SERRANO MANUEL 1 Prueba Extreme_Pro  Dunlop SUZ  9 9
17º 71 CORROCHANO CLARET JORGE 114425-CR Senior Extreme_Pro  Dunlop BMW 8 8



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 91 BOBES JUSTO DANIEL 58160-O Junior 1 Extreme_One  Dunlop SUZ  20 25 25 25 25 120
1º 91 SUAREZ LAFUENTE JAVIER 58142-O Senior  Extreme_One  Dunlop SUZ  20 25 25 25 95
2º 90 IBAÑEZ CALATAYUD FELIPE JUAN 30616-SE Senior  Extreme_One  Dunlop SUZ  16 16 9 10 13 64
2º 90 Pozo Guisado Gonzalo 229847-MU Senior Extreme_One  Dunlop HON  16 16 9 10 51
3º 3 CLEMENTE RUIZ JOSE BLAS 1  Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  25 20 45
3º 3 SALA GOMIS JOSE JAIME 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  25 20 45
4º 23 Marcaida Zugazaga Jorge 229963-MU  Junior 2 Extreme_One  Dunlop HON  13 20 33
5º 61 garcia rendo 61, 80 manuel 195006-C Senior Extreme_One  Dunlop SUZ  16 9 25
5º 91 URRACA RUIZ LUIS MARIA 114423-CR Junior 2 Extreme_One  Dunlop SUZ  25 25
7º 74 niño pernia miguel alejandro 1 Prueba Extreme_One  Dunlop HON  20 20
7º 74 Romero Aguilar Manuel 1 Prueba Extreme_One  Dunlop SUZ  20 20
7º 2 Calabuig Negueroles Vicente 247298-V Junior 1  Extreme_Pro  Dunlop YAM  20 0 20
7º 2 Calabuig Suñer Jorge 247297-V Senior Extreme_Pro  Dunlop YAM  20 0 20
7º 23 Royuela Tropel Enrique 30757-CO Senior Extreme_One  Dunlop SUZ  20 20

10º 49 CENISERGUE PATIÑO DAVID 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  16 16
10º 49 FERNANDEZ YUSTE MIGUEL 1 Prueba Extreme_One  Dunlop SUZ  16 16
10º 61 MIRON GARCIA FERNANDO 246971-A Amp Senior Extreme_One  Dunlop HON  16 16
10º 71 GARCIA-PEREZ FERNANDEZMANUEL 31394-GR Senior Extreme_One  Dunlop YAM 16 16
10º 71 Marina Evrard Michel 1 prueba Extreme_One  Dunlop YAM 16 16
13º 92 maceiras pousa eloy 1 Prueba Extreme_One  Dunlop YAM  13 13
13º 92 martin sahagun cristian 195082-C Junior 2 Extreme_One  Dunlop YAM  13 13
13º 46 Gomez Palomares Jose Maria 114491-CU Junior 3 Extreme_One  Michelin SUZ  13 13
13º 46 RODRIGUEZ FELIPE ALFONSO 114217-AB Senior Extreme_One  Michelin SUZ  13 13
13º 23 Fernández de Gamarra Cuñado Álvaro 1 Prueba Extreme_One  Dunlop KAW  13 13
13º 90 GARCÍA CABALLO MOISES 114402-CR Junior 3 Extreme_One Dunlop YAM 13 13
17º 30 Areste Fonseca Alberto 1 Prueba Extreme:One Dunlop KAW 11 11
17º 30 Lorenzo Escudero Luis 1 Prueba Extreme:One Dunlop YAM  11 11

General Extreme ONE - 2010



17º 88 sanchez torres jesus no tiene Extreme_One  Dunlop KAW 11 11
17º 88 Sevilla Gomez de Zamora Juan Miguel 114246-CR Senior Extreme_One  Dunlop KAW 11 11
19º 60 ACOSTA VICENTE DAVID No tiene Extreme_One  Dunlop YAM  10 10
19º 60 Sauri Saperas Enric no tiene Extreme_One  Dunlop YAM  10 10
20º 36 Pérez Sánchez Tomás 114125-CR Junior 2 Extreme:One Dunlop YAM  8 8
20º 36 SAIZ PEREZ ANIBAL 114415-CR Junior 1 Extreme_One  Dunlop KAW 8 8



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 28 De la Roja de la Roja David 216227-M Junior 3 SuperSport_Pro  Dunlop YAM  25 20 20 20 20 105
1º 28 OSORIO HURTADO JOSE ANTONIO 216237-M Junior 3  SuperSport_Pro  Dunlop SUZ  25 20 20 20 20 105
2º 40 HERRERO FERNANDEZ ALFONSO 229999-MU Senior SuperSport_Pro  Dunlop HON  25 25 25 25 100
2º 40 HERRERO FERNANDEZ DIEGO 230000-MU Senior SuperSport_Pro  Dunlop HON  25 25 25 25 100
3º 38 GALIANO DE LOS AIRES JUAN MANUEL 247310-CS  Senior SuperSport_Pro  Michelin KAW 20 20
3º 38 Hernandez Vila Quique 246684-CS Senior  SuperSport_Pro  Michelin KAW  20 20
4º 24 LOZANO MARTOS FRANCISCO 114060-TO Senior SuperSport_Pro  Michelin KAW  16 16
4º 24 Palao Muñoz julio David 114311-CR SuperSport_Pro  Michelin KAW  16 16
4º 59 Ranz Sanchez Oscar 113989-CR Junior 3 SuperSport_One  Dunlop SUZ  16 16
4º 59 Vázquez Fernández Carlos Enrique 113980-GU Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM  16 16
4º 74 Esteban Montero Sergio 114467-CR Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM 16 16
4º 74 Montes Ribas Gregorio 114168-CR Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM 16 16
7º 31 JIMENEZ CARDOSA RAFAEL 230013-MU Senior. SuperSport_Pro  Dunlop TRI  13 13
7º 31 VALPARAISO CARLOS 229848-MU Junior 2 SuperSport_Pro  Dunlop TRI  13 13
7º 25 MATEOS MARCOS JORGE JUAN 114337-AB Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM  13 13
7º 25 PRADOS JARILLO JOSE ANTONIO 114535-CR Senior SuperSport_Pro  Dunlop YAM  13 13

General Super Sport PRO - 2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 34 MAESTRE BROTONS FRANCISCO 114089-CR Senior SuperSport_One  Dunlop SUZ  20 25 25 25 25 120

1º 34 Román Amorós Clemente 114306-CR Junior 1  SuperSport_One  Dunlop YAM  20 25 25 25 25 120

2º 51 Conde Portillo Conde Portillo 229850-MU Junior 2  SuperSport_One  Dunlop TRI  25 16 20 20 81

2º 51 MOLINA HERRAIZ MARIO 229944-MU Junior SuperSport_One  Dunlop TRI  25 16 20 20 81

3º 58 Jiménez pastor Juan Marcial 229849-MU Senior  SuperSport_One  Dunlop YAM  16 0 13 16 16 61

3º 58 LOPEZ MORENO PEDRO LUIS 229844-MU Junior 2 SuperSport_One  Dunlop YAM  16 0 13 16 16 61

4º 17 NAVAS EZCATI JESUS MARIA 235280-NA Senior SuperSport_One  Pirelli HON  20 20

4º 17 Ugarte Garin Sergio 235281-NA Senior SuperSport_One  Pirelli HON  20 20
5º 75 hernandez fernandez luis antonio 31356-SE Senior SuperSport_One  Dunlop KAW 13 13

5º 75 hurtado garcia raul 1 Prueba SuperSport_One  Dunlop YAM  13 13

6º 72 ortega redondo abel no tiene SuperSport_One  Dunlop SUZ  11 11

6º 72 perez martin roberto no tiene SuperSport_One  Dunlop SUZ  11 11

6º 44 alviz gomez javier 30726-CA Junior 2 SuperSport_One  Dunlop KAW  11 11

6º 44 MIRON GARCIA 61,44 FERNANDO 246971-A Amp Senior Extreme_One  Dunlop HON  11 11

8º 59 Martin Villares Alberto 114355-CR Senior SuperSport_One  Dunlop YAM  10 10

8º 59 Ranz Sanchez Oscar 113989-CR Junior 3 SuperSport_One  Dunlop SUZ  10 10

General Super Sport ONE - 2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 19 Ruiz Acedo Salvador 31143-MA Senior  Twin_Pro  Dunlop KTM  25 25 25 25 25 125
1º 19 Morant Requena Alfredo 247303-A Senior Twin_Pro  Dunlop KTM  25 25 25 25 25 125

2º 95 FERNANDEZ MASO EDUARD 137184-B Senior Twin_Pro  Pirelli KTM  20 20 40
2º 95 LLORENS CALERO PERE 137253-GI Senior Twin_Pro  Pirelli KTM  20 20 40

3º 27 Ferrer Martinez Alvaro 1 Prueba Twin_Pro  Dunlop YAM  20 20
3º 27 Saura Nuñez de Prado Jose Maria 1 Prueba Twin_Pro  Continental KTM  20 20

General Fórmula Twin PRO - 2010



Pos nº APELLIDO NOMBRE Licencia Categoría Neum. Moto CT-1 Alm. Alb. Jerez CT-2 Final

1º 21 Menguez Montero Emilio   216017-M Junior 3  Twin_One  Dunlop DUC  25 0 20 25 70
1º 10 Lozano Perez Ricardo no tiene Twin_One  Dunlop DUC  25 25 50
2º 21 Pando González   Pablo 229965-MU  Senior Twin_One  Dunlop DUC  25 0 20 45
2º 10 BOISAN MENDEZ JUAN FRANCISCO 1 Pueba Twin_One  Dunlop DUC  25 25

3º 73 Fernandez Fernandez Andres 30763-GR Junior 3 Twin_One  Dunlop SUZ  25 25
3º 73 Fernandez Quesada Andres 31181-GR Senior Twin_One  Dunlop SUZ  25 25

General Fórmula Twin ONE - 2010


